

Driftsselskabet af 8.12.2016 ApS

Kirkegade 49
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38242520

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Michael John Munk Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Driftsselskabet af 8.12.2016 ApS

Kirkegade 49

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38242520

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael John Munk Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive McDonald's familierestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.405 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		36.319.070	36.041.076
Personaleomkostninger	1	(27.558.358)	(28.004.684)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.993.099)</u>	<u>(2.388.816)</u>
Driftsresultat		5.767.613	5.647.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.002	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(158.182)</u>	<u>(223.215)</u>
Resultat før skat		5.649.433	5.424.361
Skat af årets resultat	3	<u>(1.244.000)</u>	<u>(1.230.000)</u>
Årets resultat		4.405.433	4.194.361
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	320.600
Overført resultat		<u>3.905.433</u>	<u>3.873.761</u>
		4.405.433	4.194.361

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Erhvervede licenser		927.903	987.903
Goodwill		6.975.847	7.380.847
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>7.903.750</u>	<u>8.368.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.010.700	10.649.549
Indretning af lejede lokaler		13.629.051	1.041.757
Materielle anlægsaktiver	5	<u>27.639.751</u>	<u>11.691.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.800	40.800
Andre tilgodehavender		845.000	845.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>885.800</u>	<u>885.800</u>
Anlægsaktiver		<u>36.429.301</u>	<u>20.945.856</u>
Råvarer og hjælpematerialer		671.975	691.228
Varebeholdninger		<u>671.975</u>	<u>691.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.081	22.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		993.854	0
Andre tilgodehavender		2.288.990	1.720.058
Periodeafgrænsningsposter		201.793	265.649
Tilgodehavender		<u>3.485.718</u>	<u>2.008.379</u>
Likvide beholdninger		<u>79.000</u>	<u>97.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.236.693</u>	<u>2.796.607</u>
Aktiver		<u>40.665.994</u>	<u>23.742.463</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.950.000	4.950.000
Overført overskud eller underskud		7.779.194	3.873.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	320.600
Egenkapital		<u>13.279.194</u>	<u>9.194.361</u>
Udskudt skat		1.100.000	506.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.100.000</u>	<u>506.000</u>
Bankgæld		16.960.854	5.341.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.760.720	3.945.394
Skyldig selskabsskat		650.000	724.000
Anden gæld		3.915.226	4.030.911
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.286.800</u>	<u>14.042.102</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.286.800</u>	<u>14.042.102</u>
Passiver		<u>40.665.994</u>	<u>23.742.463</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	4.950.000	3.873.761	320.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(320.600)
Årets resultat	0	0	3.905.433	500.000
Egenkapital ultimo	50.000	4.950.000	7.779.194	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				9.194.361
Udbetalt ordinært udbytte				(320.600)
Årets resultat				4.405.433
Egenkapital ultimo				13.279.194

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.997.291	25.296.190
Pensioner	1.450.690	1.557.017
Andre omkostninger til social sikring	816.040	773.079
Andre personaleomkostninger	294.337	378.398
	27.558.358	28.004.684
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	84	83
	2018	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	465.000	481.250
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.581.155	1.937.566
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(53.056)	(30.000)
	2.993.099	2.388.816
	2018	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	650.000	724.000
Ændring af udskudt skat	594.000	506.000
	1.244.000	1.230.000
	Erhvervede	Goodwill
	licenser	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050.000	7.800.000
Kostpris ultimo	1.050.000	7.800.000
Af- og nedskrivninger primo	(62.097)	(419.153)
Årets afskrivninger	(60.000)	(405.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.097)	(824.153)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	927.903	6.975.847

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.488.303	1.140.569
Tilgange	5.649.201	12.992.343
Afgange	(310.000)	0
Kostpris ultimo	<u>17.827.504</u>	<u>14.132.912</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.838.754)	(98.812)
Årets afskrivninger	(2.176.106)	(405.049)
Tilbageførsel ved afgange	198.056	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.816.804)</u>	<u>(503.861)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.010.700</u>	<u>13.629.051</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.800	845.000
Kostpris ultimo	<u>40.800</u>	<u>845.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.800</u>	<u>845.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlige husleje – og franchiseaftaler med Food Folk Danmark ApS

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter
mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på
renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
